
    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

24.09.2018                                        г. Мичуринск                       № 1837 
   
О внесении дополнения в схему размещения нестационарных торговых объектов 
на территории города Мичуринска, утвержденную постановлением 
администрации города Мичуринска от 02.04.2018 №640 (в редакции от  
16.05.2018  № 931,   от 22.05.2018  № 976, от 07.06.2018 № 1092, от 04.07.2018 № 
1308, от 10.07.2018 № 1339, от 23.07.2018 № 1403) 
  
 В соответствии с приказами управления по развитию промышленности и 
предпринимательства Тамбовской области от 26.04.2017 №85 «Об утверждении 
Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тамбовской области», от 23.12.2010 № 127 «Об 
установлении нормативов минимальной обеспеченности населения площадью 
торговых объектов для Тамбовской области», принимая во внимание 
фактические показатели обеспеченности населения города Мичуринска 
площадью торговых объектов и на основании Устава города Мичуринска 
Тамбовской области администрация города Мичуринска Тамбовской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 1. Внести  дополнение  в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории города Мичуринска, утвержденную постановлением 
администрации города Мичуринска от 02.04.2018 №640 (в редакции от  
16.05.2018  № 931,   от 22.05.2018  № 976, от 07.06.2018 № 1092, от 04.07.2018 № 
1308, от 10.07.2018 № 1339, от 23.07.2018 № 1403): 
 1.1 дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории города Мичуринска пунктами  223, 224 и утвердить их согласно 
приложению № 1. 
 1.2 дополнить раздел «Размещение временных нестационарных аттрак-
ционов» пунктом 5 и утвердить их согласно приложению № 2 к настоящему 
постановлению. 
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области. 
 3. Контроль   за исполнением    настоящего   постановления возложить  на 
заместителя главы администрации города С.И. Гридчина. 
  
 
 
Временно исполняющий полномочия главы 
города Мичуринска Тамбовской области                       И.А. Платицын 
                                  

 


